CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MODICA
Rua Damião Martins, 150 Centro Nova Módica – MG CEP 35113-000

CNPJ 86 717 964 0001-70 Fone 33 3581-1213

Ata da 3ª (terceira) Reunião Ordinária, 1º (primeiro) período, 3ª (terceira)

Sessão Legislativa, 15ª (décima quinta) Legislatura da Câmara Municipal de

Nova Módica, com início às 19h00min do dia 11 (onze) de março de 2019.

Feita a chamada, havendo número legal a Presidente declarou aberta a

Sessão. Do expediente constou leitura e votação da ata da reunião anterior;

Requerimento de nº: 02/2019 de autoria do Vereador Silvani Pereira Dias

que requer do Executivo cumprimento da Lei 597/2001, colocado em

discussão e votação foi aprovado, Pedido de Providências nº: 02/2019 que

solicita do Executivo fiscalização e providências necessárias com as

construções realizadas em lotes no Bairro Planalto, autoria do Vereador

Luciano Soares dos Santos. Não havendo nada mais a tratar, a Senhora

Presidente declarou encerrada a Reunião e ordena a lavratura da presente ata.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Nova Módica, aos 11 de março de

2019.

_____________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________